

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9679 01

BHA STATS AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

SIND - Landsforeningen for psykisk sundhed

Regnskab 2015

for

Indsamling af gaver via foreningens hjemmeside

J.nr.: 15-920-00883

RESULTATOPGØRELSE 1. januar - 31. december 2015**INDTÆGTER:**

Modtagne gavebeløb 20.480

UDGIFTER:

Annoncering offentliggørelse, afsat 0

ÅRETS RESULTAT 20.480

Årets resultat kr. 20.480 er anvendt til støtte til SIND - Landsforeningen for psykisk sundheds arbejde.

Taastrup den 1. marts 2016

Ole Riisgaard

Sekretariatschef

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING**TIL SIND - LANDSFORENINGEN FOR PSYKISK SUNDHED****Påtegning på regnskabet**

Vi har revideret regnskabet for SIND - Landsforeningen for psykisk sundhed vedrørende indsamling via SIND's hjemmeside www.sind.dk for perioden 1. januar - 31. december 2015, der omfatter resultatopgørelse. Regnskabet udarbejdes efter Bekendtgørelse om indsamling m.v.

Ledelsens ansvar for regnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et regnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med bekendtgørelsen. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om regnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i regnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for foreningens udarbejdelse af et regnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af regnskabet.


Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

KONKLUSION

Det er vores opfattelse, at regnskabet giver et retvisende billede af indsamlingens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af indsamlingens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 i overensstemmelse med Bekendtgørelse om indsamling m.v.

Hellerup, den 1. marts 2016
BHA Statsautoriseret Revision A/S


Henrik Bojer
statsautoriseret revisor